THAÏS. L'exacte vérité. Je vous en fais présent, et ne vous en demande aucune récompense.

CHRÉMÈS. Je vous en suis obligé, Thaïs, et j'en ai toute la reconnaissance que vous méritez.

Usque adeo ego illius ferre possum ineptias et magnifica verba,
Verba dum sint. Verum enim, si ad rem conferentur, vapulabit.

CHREMES. Thaïs, ego jamdudum hic adsum.

THAÏS. O mi Chreme, te ipsum expectabam :
Scin' tu turbam hanc propter te esse factam ! Et adeo ad te attinere
hanc

Omnem rem !

CHREMES. Ad me ? Qui, quæso, istuc...

THAÏS. Quia, dum tibi sororem studeo
Reddere, ac restituere, hæc atque hujusmodi sum multa passa.

CHREMES. Ubi ea est !

THAÏS. Domi apud me.

CHREMES. Ehem !

THAÏS. Quid est ?

Educta ita, uti teque, illaque dignum est.

CHREMES. Quid ais !

THAÏS. Id quod res est.

Hanc tibi dono do, neque repeto pro illa abs te quidquam pretii.
CHREMES. Et habetur, et referetur, Thaïs, a me, ita uti merita es,
Gratia.

THAÏS. Mais prenez garde, Chrémès, de la perdre avant que je l'aie remise entre vos mains; car c'est elle que le capitaine va venir enlever de force. Va-t'en au logis, Pythias; apporte-nous la cassette avec les preuves.

CHRÉMÈS, avec effroi. Voyez-vous, Thaïs....

PYTHIAS, à *Thaïs*. Où est-elle?

THAÏS. Dans le coffre. Tu m'impatientes. Es-tu partie?

CHRÉMÈS, continuant. Quelle armée nombreuse le capitaine amène contre vous! Mais, mais...

THAÏS. Seriez-vous poltron, mon très cher?

CHRÉMÈS. Fi donc! Moi, poltron? Il n'y a pas d'homme au monde qui le soit moins.

THAÏS. Voilà comme il faut être.

CHRÉMÈS. Ah! je crains que vous ne me preniez pour un homme qui...

THAÏS. Songez que celui à qui vous avez affaire est un étranger, moins puissant que vous, moins connu, qui a ici moins d'amis.

CHRÉMÈS. Je sais cela. Mais quand on peut éloigner le danger, c'est folie de le laisser approcher. Il vaut mieux nous

THAÏS. At enim cave, ne prius quam hanc a me accipias, amittas,
Chreme.

Nam hæc ea est, quam miles a me vi nunc ereptum venit.

Abi tu, cistellam, Pythias, domo effer cum monumentis.

CHREMES. Viden' tu illum, Thaïs!...

PYTHIAS. Ubi sita est!

THAÏS. In risco. Odiosa, cessas!

CHREMES. Militem secum ad te quantas copias adducere!

At at.

THAÏS. Num formidolosus, obsecro, es, mi homo!

CHREMES. Apage sis,

Egon' formidolosus? Nemo est hominum, qui vivat, minus.

THAÏS. Atque ita opus est.

CHREMES. Ah! metuo, qualem tu me esse hominem existimes.

THAÏS. Imo hoc cogitato: quicum res tibi est, peregrinus est,

Minus potens quam tu, minus notus, minus amicorum hic habens.